

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Komunitné centrum Jakubany, okr. Stará Ľubovňa, p.č. C-KN 1163, 1160, 1159</b>	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Jakubany
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Jakubany, 065 12 Jakubany 555		
Projektant			
Zhotoviteľ	SLOVDACH, s.r.o.	36465330	SK2020004008
Spracoval	Mikuláš Derevjaník		
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	9. 4. 2019		CPA

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

### Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	<b>HSV</b> Dodávky 63 695,63	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00		
2	Montáž 44 874,90	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00		
3	<b>PSV</b> Dodávky 72 770,24	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00		
4	Montáž 49 919,49	11		16	Vplyv prostredia 0,00		
5	<b>"M"</b> Dodávky 11 676,59			17	Iné VRN 0,00		
6	Montáž 20 878,64			18	VRN z rozpočtu 0,00		
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 263 815,49	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 0,00		
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 1 141,62		
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>			
Dátum a podpis				Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22 264 957,11
						24	DP H 20,00 % z 264 957,11 52 991,42
<b>Objednávateľ</b>				<b>25 Cena s DPH (r. 23-24) 317 948,53</b>			
Dátum a podpis				Pečiatka		<b>E Prípochty a odpočty</b>	
						26	Dodávky objednávateľa 0,00
Dátum a podpis				Pečiatka		27	Kľzavá doložka 0,00
						28	Zvýhodnenie 0,00

## Rekapitulácia objektov stavby

**Stavba:** Komunitné centrum Jakubany, okr. Stará Ľubovňa, p.č. C-KN 1163, 1160, 1159

Objednávateľ: Obec Jakubany, 065 12 Jakubany 555

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o.

Miesto: Jakubany

Spracoval: Mikuláš Derevjaník

Dátum: 9. 4. 2019

Kód	Popis	Celkom bez DPH	DPH znížená	DPH základná	Cena s DPH	KS	CPV	CPA
<b>20190409-03</b>	<b>Komunitné centrum Jakubany, okr. Stará Ľubovňa, p.č. C-KN 1163, 1160, 1159</b>	<b>264 957,11</b>	<b>52 991,42</b>	<b>0,00</b>	<b>317 948,53</b>			
01	SO 01. Komunitné centrum	248 138,64	49 627,73	0,00	297 766,37			
01.1	ASR	171 249,52	34 249,90	0,00	205 499,42			
02	ZTI	11 774,18	2 354,84	0,00	14 129,02			
03	ÚK	34 061,25	6 812,25	0,00	40 873,50			
04	ELI	22 301,56	4 460,31	0,00	26 761,87			
05	Bleskozvod	5 159,45	1 031,89	0,00	6 191,34			
06	MaR	3 592,68	718,54	0,00	4 311,22			
02	SO 02. Kanalizačná prípojka	11 587,49	2 317,50	0,00	13 904,99			
03	SO 03. Vodovodná prípojka	3 197,00	639,40	0,00	3 836,40			
04	SO 04. NN prípojka + SO 05. Odborné el. zariadenie	2 033,98	406,80	0,00	2 440,78			
<b>Celkom</b>		<b>264 957,11</b>	<b>52 991,42</b>	<b>0,00</b>	<b>317 948,53</b>			

# ROZPOČET

Stavba: Komunitné centrum Jakubany, okr. Stará Ľubovňa, p.č. C-KN 1163, 1160, 1159

Objekt: SO 01. Komunitné centrum

Objednávateľ: Obec Jakubany, 065 12 Jakubany 555

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o.

Miesto: Jakubany

Spracoval: Mikuláš Derevjaník

Dátum: 9. 4. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>Celkom</b>						<b>0,00</b>	<b>0,000</b>

# ROZPOČET

Stavba: Komunitné centrum Jakubany, okr. Stará Ľubovňa, p.č. C-KN 1163, 1160, 1159

Objekt: SO 01. Komunitné centrum

Časť: ASR

Objednávateľ: Obec Jakubany, 065 12 Jakubany 555

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o.

Miesto: Jakubany

Spracoval: Mikuláš Derevjaník

Dátum: 9. 4. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV Práce a dodávky HSV 90 863,03 435,524**

**1 Zemné práce 7 241,57 0,000**

1	121101111	Odstánenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	93,750	0,96	90,00	0,000
2	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3 - HTU	m3	122,500	5,59	684,78	0,000
3	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3 - HTU	m3	84,300	0,88	74,18	0,000
4	131211101	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím - oplotenie pozemku	m3	5,440	46,28	251,76	0,000
5	132111111	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v horninách tr. 1 a 2 nesúdržných - ručným náradím pod okapový obrubník	m3	2,218	29,87	66,25	0,000
6	132201101	Výkop ryh do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	175,277	6,31	1 106,00	0,000
7	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	175,277	1,46	255,90	0,000
8	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	297,770	1,44	428,79	0,000
9	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	189,170	2,84	537,24	0,000
10	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, zárezov alebo okolo objektov kamenivom drveným do 100 m3	m3	57,834	3,05	176,39	0,000
11	5833358400	Kamenivo ťažené hrubé 32-63 b	t	57,834	13,19	762,83	0,000
12	174101003	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 m3	m3	110,560	2,63	290,77	0,000
13	5833361300	Kamenivo ťažené hrubé 63-125 b	t	187,952	13,39	2 516,68	0,000

**2 Zakladanie 20 646,78 201,784**

14	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	7,433	47,61	353,89	15,386
15	274313611	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	37,163	86,03	3 197,13	86,009
16	274271303	Murivo základových pásov PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou hr.30 cm	m3	74,250	121,25	9 002,81	0,000
17	274361825	Výstuž pre murivo základových pásov PREMAC s betónovou výplňou z ocele 10505	t	1,150	1 125,20	1 293,98	0,000
18	273313611	Betón základových dosiek, prostý tr. C 16/20	m3	43,376	87,14	3 779,78	100,388
19	273362021 pc	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI z drôtu 6/6 a oka 150/150 - vrchná	t	1,132	1 115,50	1 262,75	0,000
20	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI z drôtu 8/8 a oka 150/150 - spodná	t	1,561	1 125,20	1 756,44	0,000

**3 Zvislé a kompletné konštrukcie 16 190,69 13,619**

21	311273115	Murivo nosné (m3) z tvárnice YTONG hr. 300 mm P2-350 PDK Lambda+, na MVC a maltu YTONG (300x249x599)	m3	53,538	140,65	7 530,12	0,000
22	312273530	Murivo výplňové (m3) z tvárnice YTONG hr. 250 mm P2-400 PD, na MVC a maltu YTONG (250x249x599)	m3	27,950	150,35	4 202,28	0,000
23	317165121	Prekladový trámec YTONG šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 900 mm	ks	4,000	15,60	62,40	0,082
24	317165122	Prekladový trámec YTONG šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1300 mm	ks	4,000	17,22	68,88	0,091

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
25	317165201	Nosný preklad YTONG šírky 250 mm, výšky 249 mm, dĺžky 900 mm	ks	3,000	39,94	119,82	0,209
26	317165202	Nosný preklad YTONG šírky 250 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1500 mm	ks	4,000	46,24	184,96	0,320
27	317165221	Nosný preklad YTONG šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1300 mm	ks	2,000	46,72	93,44	0,166
28	317165222	Nosný preklad YTONG šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1500 mm	ks	5,000	54,99	274,95	0,482
29	317165223	Nosný preklad YTONG šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1750 mm	ks	1,000	63,04	63,04	0,112
30	317165226	Nosný preklad YTONG šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 2500 mm	ks	10,000	88,50	885,00	1,600
31	342272104	Priečky z tvárnic YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	99,150	27,29	2 705,80	10,556

**4 Vodorné konštrukcie 2 984,64 20,427**

32	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	7,256	103,02	747,51	17,853
33	417351115	Debnenie bočných stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	65,520	7,88	516,30	1,215
34	417351116	Debnenie bočných stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	65,520	3,00	196,56	0,000
35	417361221	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10216	t	0,718	1 125,20	807,89	0,000
36	417391141	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním expandovaným polystyrénom - veniec	m2	18,200	2,70	49,14	0,003
37	2837650030	Styrodur 2800 C extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 50 mm	m2	19,110	7,28	139,12	0,000
38	430321212	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 12/15	m3	0,340	105,67	35,93	0,785
39	430362021	Výstuž schodiskových konštrukcií zo zváraných sietí z drôtov typu KARI 8/8 a oka 150x150 mm	t	0,015	1 125,20	16,88	0,000
40	434121446	Osadzovanie schodiskových stupňov do mrazuvzdorného flexibilného lepidla z blokov PREMAC BS 100S - schody hladké 100/35/15 cm - farba siva	m	6,000	25,11	150,66	0,532
41	5838523100	Schody hladké BS 100 S - rozmer bloku 100x35x15 cm sivej farby	m2	6,000	40,33	241,98	0,000
42	434121451 pc	Povrchová úprava bočných stien schodiska -sklotechtilna mriežka 1 marmolit	m2	2,650	20,89	55,36	0,000
43	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	1,693	12,90	21,84	0,040
44	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	1,693	3,23	5,47	0,000

**5 Komunikácie 8 138,74 150,842**

45	564782111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 300 mm	m2	146,000	12,97	1 893,62	104,892
46	564801112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm pod zatravnovaciu dlažbu	m2	72,000	1,63	117,36	6,338
47	567916111	Podklad z betónu plôch hr. 100 mm - pod zámkovú dlažbu	m2	72,000	9,54	686,88	17,224
48	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	72,000	15,03	1 082,16	8,064
49	5921952680	Dlažba Premac KLASIKO 20x20x6 cm, sivá 9,6m2/pal	m2	72,720	12,02	874,09	0,000
50	596912112	Kladenie dlažby z vegetačných tvárnic (bez lôžka) veľkosti do 0,25 m2 hr. 8 cm nad 20 m2	m2	72,000	3,19	229,68	0,216
51	5922784400	Tvárnica polovegetačná betónová TBM 43-52 52x40x8 cm	ks	348,000	2,84	988,32	0,000
52	597961111	Rigol dláždený do lôžka z betónu prostého tr. C 8/10 z prefabrikátov -tvarovky na odvod vody PREMAC	m	28,900	32,82	948,50	12,857
53	5921954720	Premac žlabovka na odvod vody plytká 30 x 20 x 8 cm,	ks	145,000	4,95	717,75	0,000
54	571902111	Kryt z kameniva okrasneho fr.16-32 mm slúžiaci ako drenáž a do okapového chodníka	m2	39,400	0,28	11,03	0,418
55	899231111	Realizácia uličnej vpuste do 300 mm	ks	2,000	76,42	152,84	0,832
56	318271001	Oplotenie z tvárnic PREMAC hr.300 mm so zálievkou a krycou doskou, farba sivá	m2	11,560	37,76	436,51	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 26 059,16 14,119**

57	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	630,500	1,46	920,53	0,252
58	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	630,500	4,72	2 975,96	3,222
59	612465181	Vnútorná omietka stien štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit VivaMaxima hr. 3 mm	m2	537,620	5,66	3 042,93	3,202
60	622464221	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikátová, Baumit SilikatTop, škrabaná, hr. 1,5 mm	m2	188,240	10,28	1 935,11	0,546
61	622465111	Vonkajšia omietka stien Weber - Terranova, marmolit, mramorové zrná, jemnozrnná	m2	76,800	44,62	3 426,82	0,000
62	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením-EXP sokla	m2	76,800	4,72	362,50	0,392
63	625250271	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm PCI MultiTherm MM - dosky z MW, skrutkovacie kotvy	m2	178,460	42,84	7 645,23	5,798
64	625251372	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm BAUMIT STAR - minerálne riešenie	m2	9,780	32,38	316,68	0,182
65	632451136	Poter pieskovocementový 400kg/m3 hladný dreveným hladidlom hr. nad 40 do 50 mm	m2	243,250	9,48	2 306,01	0,000
66	632477005	Nivelačná stierka podlahová hrúbky 3 mm	m2	243,250	7,07	1 719,78	0,000
67	642942111	Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	15,000	39,29	589,35	0,262
68	5533194700	Zárubňa oceľová CgU 90x197x10cm	ks	8,000	22,23	177,84	0,000
69	5533194000	Zárubňa oceľová CgU 60x197x10cm L	ks	7,000	20,83	145,81	0,000
70	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	29,600	5,07	150,07	0,262
71	6119000950	Vnútorné parapetné dosky plastové komôrkové - biela	m	29,600	11,64	344,54	0,000

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 738,38 34,733**

72	917862111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prosteho tr. C 12/15 s bočnou oporou -okapový chodník	m	44,350	6,70	297,15	5,613
73	5922902940	SEMMELOCK Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	45,000	2,61	117,45	0,000
74	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	312,400	2,18	681,03	8,032
75	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	624,800	1,31	818,49	0,000
76	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	312,400	1,45	452,98	8,032
77	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	297,500	2,45	728,88	12,554
78	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	243,250	3,52	856,24	0,498
79	953945102	BAUMIT Soklový profil SL 150 mm (hliníkový)	m	69,300	4,37	302,84	0,000
80	953945111	BAUMIT Rohová lišta hliníková	m	125,000	2,23	278,75	0,004
81	953995184	BAUMIT Okenný a dverový dilatačný profil (plastový)	m	112,500	1,46	164,25	0,000
82	971033141	Vybúranie otvoru v murive z tvárnic priemeru profilu do 125 mm hr.do 300 mm - digestor a odvetranie strechy	ks	7,000	2,19	15,33	0,000
83	971033151	D + M plastovej rúry priemeru 125 mm , dĺžky50 cm vrátane fasádnej mriežky	ks	7,000	3,57	24,99	0,000

**99 Presun hmôt HSV 4 863,07 0,000**

84	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	910,688	5,34	4 863,07	0,000
----	-----------	---	---	---------	------	----------	-------

**PSV Práce a dodávky PSV 80 386,49 4,777**

**711 Izolácie proti vode a vlhkosti 2 173,54 0,165**

85	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	298,970	0,19	56,80	0,000
----	-----------	--	----	---------	------	-------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
86	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,067	1 877,96	125,82	0,000
87	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	36,040	2,72	98,03	0,003
88	6288000630	Nopová fólia FONDALINE proti vlhkosti s radónovou ochranou PLUS 400, výška nopu 8 mm	m2	41,446	1,46	60,51	0,000
89	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	298,970	3,53	1 055,36	0,162
90	6283221000	Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov HYDROBIT V 60 S 35	m2	343,816	2,13	732,33	0,000
91	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	18,069	2,47	44,69	0,000

### 712 Izolácie striech

**789,17 0,001**

92	712290020	Zhotovenie parozábrany pre strechy šikmé do 30° - nad OSB dosky	m2	297,680	0,77	229,21	0,001
93	2832990190	Parozábrana Fatrapar E hr.0,15mm, š.2m, balenie: 200m2	m2	333,774	0,53	176,90	0,000
94	712290030	Zhotovenie paropriepustnej fólie pre strechy šikmé do 30° - nad priehradový väzník	m2	297,680	0,84	250,05	0,001
95	2832990190 pc	Paropriepustná fólia hr.0,15mm, š.2m, balenie: 200m2	m2	333,774	0,39	130,17	0,000
96	998712101	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,120	23,66	2,84	0,000

### 713 Izolácie tepelné

**10 865,85 0,609**

97	713111121	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	243,250	3,27	795,43	0,073
98	6314150110	Tepelná izolácia pre stropné podhlady a stropy NOBASIL MPN, čadičová minerálna izolácia - doska 200x600x1000 mm	m2	248,115	8,25	2 046,95	0,000
99	713141151	Montáž tepelnej izolácie striech do 20° minerálnou vlnou, jednovrstvová kladenými voľne medzi priehradové väzníky	m2	243,250	1,05	255,41	0,000
100	6314150210	Tepelná izolácia šikmých striech NOBASIL MPE, čadičová minerálna izolácia - doska 180x600x1000 mm	m2	248,115	9,51	2 359,57	0,000
101	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	243,250	0,81	197,03	0,000
102	2837640660	PCI Podlahový polystyrén EPS 150 S, hrúbky 120 mm	m2	248,115	6,79	1 684,70	0,000
103	711131103	Zhotovenie izolácie vodorovnej, separačná fólia na sucho	m2	243,250	0,15	36,49	0,000
104	2832210100	Oddelovacia fólia 80 m	m2	279,738	0,51	142,67	0,000
105	713132211	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps celoplošným prilepením	m2	125,190	3,96	495,75	0,536
106	2837650080	Styrodur 2800 C extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 150 mm	m2	127,694	20,08	2 564,10	0,000
107	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	10,777	26,70	287,75	0,000

### 722 Zdravotechnika

**1 127,80 0,000**

108	5538160100 pc	WC - laminatová dvojdverová kabínka rozdelená priečkou	ks	2,000	563,90	1 127,80	0,000
-----	---------------	--	----	-------	--------	----------	-------

### 762 Konštrukcie tesárske

**12 496,83 0,030**

109	762332110	Montáž drevených priehradových väzníkov	ks	28,000	4,72	132,16	0,007
110	6122201060	Strešný drevený priehradový väzník pre sedlové strechy rozpätia do 12 m	m2	297,680	27,65	8 230,85	0,000
111	762341251	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	672,000	1,21	813,12	0,000
112	6053340400	Laty smrek akosť I do 25cm2	m3	1,450	213,40	309,43	0,000
113	762341002	Montáž debnenia jednoduchých striech, na kontralaty drevotriekovými OSB doskami na pero drážku	m2	297,680	3,63	1 080,58	0,000
114	6072627000	Doska OSB 3 Superfinish ECO P+D nebrúsené hr. 12 mm, 2500x1250 mm	m2	327,448	4,73	1 548,83	0,000
115	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	sub	1,000	26,23	26,23	0,023
116	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	8,510	41,79	355,63	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**763 Konštrukcie - drevostavby**
**5 620,00**
**0,000**

117	763138212	Podhľad SDK Rigips RBI 12.5 mm závesný, jednoúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	243,250	20,86	5 074,20	0,000
118	712290010	Zhotovenie parozábrany po zrealizovaní SDK konštrukcie stropu	m2	243,250	0,70	170,28	0,000
119	2832990190 SDK strop	Parozábrana Fatrapar E hr.0,15mm, š.2m, balenie: 200m2	m2	279,738	0,53	148,26	0,000
120	998763301	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	5,516	41,20	227,26	0,000

**764 Konštrukcie klampiarske**
**10 133,81**
**1,899**

121	764171432	Krytina LINDAB Seamline - oplechovanie okapnej hrany strechy r.š.250 mm	m	50,000	10,68	534,00	0,173
122	764171431	Krytina LINDAB Seamline - záveterná lišta rš. 250 mm štítových múrov	m	24,500	8,61	210,95	0,068
123	764171860	Krytina LINDAB Click, sklon strechy do 30°	m2	312,564	18,81	5 879,33	1,425
124	764171452	Krytina LINDAB Seamline - hrebeň rš. 330 mm	m	25,000	10,35	258,75	0,100
125	764171910	Prestup cez strechu 120 mm - odvetrávací set kanalizačného potrubia , sklon strechy do 30°	ks	6,000	62,98	377,88	0,006
126	764410341	Montáž oplechovania parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	29,600	6,85	202,76	0,005
127	1942081501	Parapet hladký hliníkový, hr. 0,60 mm	m	29,600	4,87	144,15	0,000
128	764751112	Odpadová rúra kruhová D 100 mm Lindab Rainline Elite	m	16,000	20,20	323,20	0,033
129	764761122	Žľab pododkvapový polkruhový R 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov Lindab	m	50,000	21,94	1 097,00	0,085
130	764761232	Žľabový kotlík k polkruhovým žľabom D 150 mm Lindab Rainline Elite	ks	4,000	11,65	46,60	0,001
131	764762112	Montáž hákov k pododkvapovým žľabom	ks	56,000	1,99	111,44	0,001
132	5535040360	Žľabový hák s prichytným jazýčkom dl. 210 mm na DN 150mm LINDAB	ks	56,000	2,41	134,96	0,000
133	764998240	Lapač snehu PLASTIKA hnedý alebo šedý D + M	ks	145,000	4,97	720,65	0,000
134	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	2,129	43,28	92,14	0,000

**766 Konštrukcie stolárske**
**17 500,50**
**0,011**

135	766621400	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	96,400	15,72	1 515,41	0,000
136	2832301230	Tesniaca fólia CX exteriér 290 mm/30 m, pre okenné konštrukcie	m	96,400	1,94	187,02	0,000
137	2832301240	Tesniaca fólia CX interiérová 70 mm, pre okenné konštrukcie	m	96,400	0,65	62,66	0,000
138	6114123860	Plastové okno jednokridlové OS, rozmer 600x1200 mm (vxš), izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000 - 6 komorový profil	ks	5,000	197,05	985,25	0,000
139	6114123910	Plastové okno jednokridlové OS, rozmer 600x3600 mm (vxš), izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000 - 6 komorový profil	ks	1,000	600,43	600,43	0,000
140	6114124330	Plastové okno dvojkridlové OS+O, rozmer 1500x2000 mm (vxš), izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000 - 6 komorový profil	ks	10,000	527,68	5 276,80	0,000
141	766641161	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	16,100	7,51	120,91	0,007
142	6114122400	Plastové dvere H/B 2100/1000 mm otváracé	ks	2,000	824,50	1 649,00	0,000
143	6114122500	Plastové dvere 2400/1300 vchodové dvojkridlové ,otváracé	ks	1,000	1 359,94	1 359,94	0,000
144	766662112	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	15,000	16,14	242,10	0,000
145	5491502040	Kovanie - 2x kľučka, povrch nerez brúsený, 2x rozeta BB, FAB	ks	15,000	18,50	277,50	0,000
146	6117103100	Dvere vnútorné jednokridlové, výplň papierová voština, povrch fólia M10, plné, šírka 600-900 mm	ks	11,000	172,66	1 899,26	0,000
147	6116201500	Dvere vnútorné jednokridlové protipožiarné šírka 600-900 mm EW 30/D3-C	ks	4,000	659,60	2 638,40	0,000



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
148	766694142	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	15,000	7,37	110,55	0,004
149	766694144	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	1,000	10,73	10,73	0,000
150	6119000980	Vnútorné parapetné dosky plastové komôrkové, B=300mm biela	m	29,600	16,64	492,54	0,000
151	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	92,788	0,78	72,00	0,000

### 767 Konštrukcie doplnkové kovové

**5 734,67**

**0,001**

152	767162210	Montáž zábradlia rovného z profilovej ocele na oceľovú konštrukciu, s hmotnosťou 1m do 20 kg	m	15,000	3,83	57,45	0,001
153	5534666000	Zábradlie chodníkové + schodiskové vonkajšia	m	15,000	63,05	945,75	0,000
154	767340110	Montáž skleneného prístrešku pre vstupy do objektu	ks	3,000	53,90	161,70	0,000
155	2831801810	Sklenený systém prístreškov /UMAKOV Fričovce / GS/12,76 - 140x100-Blue vratane kotiev	m2	3,000	300,70	902,10	0,000
156	767590120	Montáž podlahových konštrukcií podlahových roštov skrutkovaním	ks	3,000	0,87	2,61	0,000
157	6970010002	Čistiaca hliníková rohoža s vložkou z gumovej pilky, výška rohože: 22 mm rozmer 100 x 100 cm	m2	2,000	258,15	516,30	0,000
158	6970010003	Čistiaca hliníková rohoža s vložkou z gumovej pilky, výška rohože: 22 mm rozmerov 150x150 cm	m2	2,250	236,18	531,41	0,000
159	767911120	Montáž oplotenia strojového pletiva výšky 125 cm	m	31,200	1,22	38,06	0,000
160	5535855100	Pletivo FLUIDEX 522 PRO (zelený), výška 125cm	m	31,200	1,57	48,98	0,000
161	767916530	Osadenie stĺpika poplastovaného na pozinkovanej oceli na platni, výšky do 1,5 m	ks	14,000	3,59	50,26	0,000
162	5535850024	Stĺpik poplastovaný výšky 1,50 m	ks	14,000	5,70	79,80	0,000
163	5535850025	Príslušenstvo XYLIO R 1, 2v1 manžeta s objímkou	bal	14,000	12,21	170,94	0,000
164	5535850026	Príslušenstvo XYLIO R 2, M8 skrutka s maticou	ks	14,000	0,94	13,16	0,000
165	5535850027	Príslušenstvo XYLIO R 3, samorezné skrutky	ks	14,000	0,35	4,90	0,000
166	767916540	Osadenie stĺpika poplastovaného na pozinkovanej oceli výšky do 2,0 m vrátane obetónovania	ks	68,000	12,92	878,56	0,000
167	5535850008	Stĺpik poplastovaný zelený	ks	56,000	5,23	292,88	0,000
168	5535850009	Podpera poplastovaná	ks	10,000	7,56	75,60	0,000
169	5535850010	Napínak	ks	22,000	1,74	38,28	0,000
170	5535850011	objinka	ks	22,000	1,74	38,28	0,000
171	5535850012	Pletivo poplastované zelené štvorcové	m	140,000	3,11	435,40	0,000
172	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	12,333	36,67	452,25	0,000

### 771 Podlahy z dlaždíc

**9 315,70**

**1,640**

173	771415004	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	139,900	2,56	358,14	0,640
174	5978650820	Keramický sokel, rozmer 298x80x8 mm	ks	433,690	1,64	711,25	0,000
175	771576109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	243,250	16,30	3 964,98	1,000
176	5978650320	Keramická dlažba, rozmer 297x297x8 mm	m2	248,115	12,61	3 128,73	0,000
177	771576306	Príplatok za špárovanie keramickej dlažby	m2	243,250	4,37	1 063,00	0,000
178	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	5,031	17,81	89,60	0,000

### 776 Podlahy povlakové

**139,50**

**0,000**

179	776572100	Položenie textilných podláh - kobercov z pásov voľne	m2	8,550	2,55	21,80	0,000
180	6970005030	Koberiec metrážny záťažový - čistiaca zóna	m2	8,978	13,11	117,70	0,000

### 781 Dokončovacie práce a obklady

**2 647,21**

**0,000**

181	781445102	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x250 mm	m2	107,200	16,01	1 716,27	0,000
182	5978650540	Keramická obkladačka, rozmer 200x250x6,8 mm, farba -určí investor	m2	109,344	8,25	902,09	0,000
183	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	1,620	17,81	28,85	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>783</b>		<b>Dokončovacie práce - nátery</b>				<b>508,61</b>	<b>0,069</b>
184	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB - kontralaty	m2	120,960	3,31	400,38	0,063
185	783921520	Nátery oceľových zárubni dvojnásobné	m2	19,500	5,55	108,23	0,006
<b>784</b>		<b>Dokončovacie práce - maľby</b>				<b>1 333,30</b>	<b>0,351</b>
186	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	537,620	0,71	381,71	0,095
187	784422271	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	537,620	1,77	951,59	0,256
<b>Celkom</b>						<b>171 249,52</b>	<b>440,300</b>

# ROZPOČET

Stavba: Komunitné centrum Jakubany, okr. Stará Ľubovňa, p.č. C-KN 1163, 1160, 1159

Objekt: SO 01. Komunitné centrum

Časť: ZTI

Objednávateľ: Obec Jakubany, 065 12 Jakubany 555

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o.

Miesto: Jakubany

Spracoval: Mikuláš Derevjaník

Dátum: 9. 4. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV</b>		<b>HSV</b>				<b>2 431,01</b>	<b>0,000</b>
<b>1</b>		<b>Zemné práce</b>				<b>1 746,43</b>	<b>0,000</b>
1	POZNAMKA	POZNÁMKA - DOPRAVA PRE ZEMNE PRÁCE - PODLA REÁLNEHO STAVU !!!		0,000	0,00	0,00	0,000
2	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	42,000	8,14	341,88	0,000
3	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	42,000	1,41	59,22	0,000
4	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	42,000	4,63	194,46	0,000
5	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	42,000	0,91	38,22	0,000
6	174101101	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto vykopávkach	M3	23,700	2,48	58,78	0,000
7	5833755100	Štrkopiesok preddrvený 0-63 B výkop v ceste	m3	23,700	18,45	437,27	0,000
8	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	10,500	11,13	116,87	0,000
9	5833743700	Štrkopiesok preddrvený 0-16 N	m3	10,500	18,58	195,09	0,000
10	MAG 011	Poplatok za skládkovanie zeminy	t	56,730	5,37	304,64	0,000
<b>4</b>		<b>Vodorovné konštrukcie</b>				<b>230,41</b>	<b>0,000</b>
11	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	7,800	29,54	230,41	0,000
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>454,17</b>	<b>0,000</b>
12	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	71,862	6,32	454,17	0,000
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>9 343,17</b>	<b>0,000</b>
<b>713</b>		<b>Izolácie tepelné</b>				<b>1 051,10</b>	<b>0,000</b>
13	713482141	Montáž trubíc z EPDM,hr.25-32,vnút.priemer do 38	m	188,000	3,18	597,84	0,000
14	2837741528	Izolácia Trubice Tubolit 18/13-DG (136) ARC-0030 Armacell AZ FLEX	m	12,000	1,25	15,00	0,000
15	2837741542	Izolácia Trubice ako napr.Tubolit 22/20-DG (72) ARC-0051 Armacell AZ FLEX	m	91,000	1,51	137,41	0,000
16	2837741555	Izolácia Trubice ako napr. Tubolit 28/20-DG (60) ARC-0052 Armacell AZ FLEX	m	33,000	1,65	54,45	0,000
17	2837741570	Izolácia Trubice ako napr.Tubolit 35/20-DG-A (46) ARC-0202 Armacell AZ FLEX	m	52,000	1,92	99,84	0,000
18	713482142	Montáž trubíc z EPDM,hr.25-32,vnút.priemer 42-73	m	18,000	3,44	61,92	0,000
19	2837741591	Izolácia Trubice Tubolit 48/25-DG (24) ARC-0443 Armacell AZ FLEX	m	18,000	3,74	67,32	0,000
20	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	1,705	10,16	17,32	0,000
<b>721</b>		<b>Zdravotech. vnútorná kanalizácia</b>				<b>2 319,56</b>	<b>0,000</b>
21	721171109	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2,2	m	37,000	14,29	528,73	0,000
22	721171111	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 140x2,8	m	34,000	15,97	542,98	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
23	721171112	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 160x3,9	m	5,000	17,31	86,55	0,000
24	721173204	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 40x1,8	m	24,000	9,69	232,56	0,000
25	721173205	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1,8	m	6,000	9,46	56,76	0,000
26	721173206	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 63x1,8	m	4,000	10,68	42,72	0,000
27	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1,8	ks	13,000	1,77	23,01	0,000
28	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	ks	2,000	1,91	3,82	0,000
29	721194106	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 63x1,8	ks	1,000	2,29	2,29	0,000
30	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	ks	5,000	2,89	14,45	0,000
31	721212305	Podlahový vpust práčovní s bočným odpadom mat. nerez DN 100	ks	4,000	37,52	150,08	0,000
32	721242115	Lapač strešných splavenín liatinový - zo šedej liatiny DN 100	ks	6,000	62,85	377,10	0,000
33	721273	Ventilačná hlavica novodurová D 110/600	ks	3,000	48,48	145,44	0,000
34	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	110,000	0,71	78,10	0,000
35	721290123	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	12,000	0,64	7,68	0,000
36	998721203	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,210	22,55	27,29	0,000

**722**

**Zdravotechnika - vnútorný vodovod**

**3 631,50**

**0,000**

37	0	POZNAMKA - typ vod.potrubia ako napr. REHAU RAUTITAN STABIL - potrubie, tvarovky pomocný material, montáž	m	0,000	0,00	0,00	0,000
38	55	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom,nástenka pre výtokový ventil G 1	ks	1,000	5,59	5,59	0,000
39	551090040955	Poistný ventil, membránový, PN 3, DN 25	ks	1,000	8,75	8,75	0,000
40	722130213	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	4,000	16,60	66,40	0,000
41	722171210	Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 20/2,0-16	m	12,000	9,41	112,92	0,000
42	722171211	Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 20/2,0	m	91,000	9,75	887,25	0,000
43	722171212	Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 25/2,7	m	33,000	9,65	318,45	0,000
44	722171213	Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 32/3,4	m	52,000	11,16	580,32	0,000
45	722171214	Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 40/4,3	m	18,000	13,70	246,60	0,000
46	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	44,000	5,03	221,32	0,000
47	722231041	Montáž armatúry s dvoma závitmi,posúvač klinový G 1/2	ks	30,000	1,92	57,60	0,000
48	5514444	Kohútiky ku zar.predmetom DN15	ks	30,000	2,42	72,60	0,000
49	722231042	Montáž armatúry s dvoma závitmi,posúvač klinový G 3/4	ks	5,000	2,44	12,20	0,000
50	55178933111	Spätná klapka 3/4"	ks	2,000	2,01	4,02	0,000
51	551262898989	Gulový uzáver 3/4"	ks	3,000	3,04	9,12	0,000
52	722231043	Montáž armatúry s dvoma závitmi,posúvač klinový G 1	ks	1,000	2,66	2,66	0,000
53	55126289	Gulový uzáver 1"	ks	1,000	3,72	3,72	0,000
54	722231044	Montáž armatúry s dvoma závitmi,posúvač klinový G 5/4	ks	9,000	3,09	27,81	0,000
55	5512628911	Gulový uzáver 5/4"	ks	6,000	6,35	38,10	0,000
56	1	Armatúry závitové - voda Spätná ventil DN32	ks	1,000	4,10	4,10	0,000
57	55186102281	Armatúry závitové - voda Spätná klapka DN32	ks	1,000	9,64	9,64	0,000
58	5518400346	Armatúry závitové - voda Filter závitový 5/4"	ks	1,000	6,43	6,43	0,000
59	722254116	Požiarne príslušenstvo,hydrantová skriňa vnútorná s výzbrojou C 52	súb	1,000	285,05	285,05	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
60	44981678	Hydrant nástenný Hydrant nástenný, výstroj NOHA 25-30 (25mm, dĺžka hadice 30m)	ks	1,000	213,64	213,64	0,000
61	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	210,000	1,14	239,40	0,000
62	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	222,000	0,72	159,84	0,000
63	998722203	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,825	46,03	37,97	0,000

**725 Zdravotechnika - zariad'. predmety**
**2 198,10**
**0,000**

64	725119106	Montáž splachovacej nádržky s rohovým ventilom vysoko alebo nízkopoložených	ks	5,000	40,28	201,40	0,000
65	55211	Záchod s nízkoploženou nádržkou	ks	4,000	52,06	208,24	0,000
66	55211545454	Záchod so zabudovanou nádržkou-imobilný	ks	1,000	317,91	317,91	0,000
67	552115454541	Záchod - madlo 2x	ks	1,000	75,71	75,71	0,000
68	725129201	Montáž pisoárového záchodku z bieleho diturvitu bez splachovacej nádrže	súb	1,000	27,14	27,14	0,000
69	6425211400	Pisoár s uzáv.ventilom	ks	1,000	65,09	65,09	0,000
70	725219201	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou na konzoly	súb	13,000	25,32	329,16	0,000
71	552114477	Umývadlo	ks	12,000	14,78	177,36	0,000
72	55211447711	Umývadlo - imobilný	ks	1,000	43,89	43,89	0,000
73	1	Umývadlo - madlo 2x	ks	1,000	76,44	76,44	0,000
74	725319101	Montáž drezu jednoduchého bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou	súb	1,000	17,77	17,77	0,000
75	6428121100	Drez biely	ks	1,000	28,68	28,68	0,000
76	725716121	Montáž výlevky z chemickej kameniny glazovanej so zápachovou uzávierkou DN 50 zhotovenie	súb	1,000	79,51	79,51	0,000
77	5523140800	Vylevka liatinová s bateriou	ks	1,000	81,18	81,18	0,000
78	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej chromovanej	ks	15,000	5,85	87,75	0,000
79	5514427600	Batéria umyvadlová	ks	12,000	13,88	166,56	0,000
80	551442760011	Batéria nastenna imobil. s ruč. sprchov	ks	1,000	28,46	28,46	0,000
81	551442760099	Batéria umyvadlová - pre imobilných	ks	1,000	16,48	16,48	0,000
82	551442760099 55454	Batéria drezova	ks	1,000	16,42	16,42	0,000
83	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej s pevnou výškou sprchy	ks	4,000	8,28	33,12	0,000
84	5514512300	Batéria sprcha nastenna	ks	4,000	23,84	95,36	0,000
85	998725203	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,385	63,55	24,47	0,000

**732 Ústredné kúrenie, strojovne**
**142,91**
**0,000**

86	732429111	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 25	súb	1,000	3,50	3,50	0,000
87	4268855	Čerpadlo cirkulačné nerez Q=1m3/hod, H=1,2m+ časovač	ks	1,000	133,55	133,55	0,000
88	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	1,210	4,85	5,86	0,000

**Celkom**
**11 774,18**
**0,000**

# ROZPOČET

Stavba: Komunitné centrum Jakubany, okr. Stará Ľubovňa, p.č. C-KN 1163, 1160, 1159

Objekt: SO 01. Komunitné centrum

Časť: ÚK

Objednávateľ: Obec Jakubany, 065 12 Jakubany 555

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o.

Miesto: Jakubany

Spracoval: Mikuláš Derevjaník

Dátum: 9. 4. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV</b>		<b>HSV</b>				<b>314,63</b>	<b>0,000</b>
<b>1</b>		<b>Zemné práce</b>				<b>169,54</b>	<b>0,000</b>
1	POZNAMKA	POZNÁMKA - DOPRAVA PRE ZEMNE PRÁCE - PODLA REÁLNEHO STAVU !!!		0,000	0,00	0,00	0,000
2	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	3,600	14,88	53,57	0,000
3	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	3,600	4,10	14,76	0,000
4	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	3,600	3,62	13,03	0,000
5	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	3,600	0,72	2,59	0,000
6	174101101	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto vykopávkach	M3	1,800	1,94	3,49	0,000
7	5833755100	Štrkopiesok preddrvený 0-63 B výkop v ceste	m3	1,800	14,80	26,64	0,000
8	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodena sypaniny	m3	1,200	8,53	10,24	0,000
9	5833743700	Štrkopiesok preddrvený 0-16 N	m3	1,200	14,73	17,68	0,000
10	MAG 011	Poplatok za skládokovanie zeminy	t	6,588	4,18	27,54	0,000
<b>4</b>		<b>Vodorovné konštrukcie</b>				<b>17,97</b>	<b>0,000</b>
11	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,600	29,95	17,97	0,000
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>127,12</b>	<b>0,000</b>
12	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	6,144	20,69	127,12	0,000
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>32 864,38</b>	<b>0,000</b>
<b>713</b>		<b>Izolácie tepelné</b>				<b>294,25</b>	<b>0,000</b>
13	713482141	Montáž trubíc z EPDM,hr.25-32,vnút.priemer do 38	m	28,000	2,48	69,44	0,000
14	2837741570	Izolácia Trubice ako napr.Tubolit 35/20-DG-A (46) ARC-0202 Armacell AZ FLEX	m	28,000	1,55	43,40	0,000
15	713482142	Montáž trubíc z EPDM,hr.25-32,vnút.priemer 42-73	m	32,000	2,60	83,20	0,000
16	2837741591	Izolácia Trubice Tubolit 48/25-DG (24) ARC-0443 Armacell AZ FLEX	m	32,000	2,97	95,04	0,000
17	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,105	2,87	3,17	0,000
<b>724</b>		<b>Zdravotechnika - strojné vybavenie</b>				<b>739,79</b>	<b>0,000</b>
18	724399	Upravovne vody a dodávka a montáž - Chemická úprava vody -(podla chem.rozboru vody)	súb	1,000	736,60	736,60	0,000
19	998724201	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	%	0,425	7,50	3,19	0,000
<b>731</b>		<b>Ústredné kúrenie, kotolne</b>				<b>10 748,81</b>	<b>0,000</b>
20	731249126	Montáž teplovodného čerpadlá do 70 kW	súb	1,000	80,87	80,87	0,000
21	48478999	Tepelné čerpadlo vonkajšia jednotka- napr. BUDERUS LOGATHERM WPL 18 A s príslušenstvom (prepoj.káble )	ks	1,000	9 455,52	9 455,52	0,000
22	484777789991	Tep.čerpadlo - regulácia napr.LOGAMATIC HMC 20	ks	1,000	634,99	634,99	0,000
23	484777789998	Tep.čerpadlo - termostat napr. RFV	ks	1,000	93,34	93,34	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
24	48477789999	Tep.čerpadlo - PREPÍNACÍ VENTIL S POHONOM napr. USV 1 1/4"	ks	1,000	185,60	185,60	0,000
25	998731201	m	%	2,805	106,41	298,49	0,000

**732 Ústredné kúrenie, strojovne 3 011,60 0,000**

26	732219315	Montáž ohrievača vody zásobníkového stojateho kombinovaného do PN 2,5/1,0 objemu 1 000 l	súb	1,000	116,42	116,42	0,000
27	484789991	Zásobník teplej vody, objem 440l, napr.LOGALUX SH440 EW	ks	1,000	1 213,10	1 213,10	0,000
28	48478999122	Akumulačná nádoba, objem 200l	ks	1,000	461,81	461,81	0,000
29	732331515	Nádoba expanzná tlaková s membránou typ Expanzomat I bez poistného ventilu objemu 50 l	súb	2,000	46,96	93,92	0,000
30	732429112	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 40	súb	2,000	6,33	12,66	0,000
31	4268150033	Čerpadlová skupina napr.GRUNDFOS MAGNA 3 32-60	ks	2,000	542,73	1 085,46	0,000
32	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	0,935	30,20	28,23	0,000

**733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 16 133,50 0,000**

33	Poznámka:	Použitý potrubný systém napr. REHAU	0	0,000	0,00	0,00	0,000
34	077	Montáž podlahového kúrenia s napúšťaním kúren.systému	kus	1,000	1 326,82	1 326,82	0,000
35	08	Rúrka RAUTHERM S 17x2,0 ( 120 m, 240 m, 500 m )	m	1 508,000	3,97	5 986,76	0,000
36	09	Systémová doska NP VARIO 23/46mm (11,52) ( 11,52 m <sup>2</sup> )	m <sup>2</sup>	252,000	11,82	2 978,64	0,000
37	11	Rozdeľovač HKVD SX-AG 9	kus	1,000	262,92	262,92	0,000
38	12	Rozdeľovač HKVD SX-AG 10	kus	1,000	327,39	327,39	0,000
39	16	Skrinka rozdeľovača UP 110/950 9-12 okr.	kus	2,000	119,24	238,48	0,000
40	17	Priestorový regulátor NEA HT 230 V	kus	19,000	47,47	901,93	0,000
41	18	Servopohon UNI (230 V)	kus	19,000	26,87	510,53	0,000
42	20	Dilatačný profil 1,2 m ( 24 m )	m	42,000	8,19	343,98	0,000
43	21	Okrajový izolačný pás 8/150mm ( 25 m )	m	261,000	1,93	503,73	0,000
44	7331123012	Rúrka RAUTITAN flex 32x4,4 ( 100 m kotúč )+tvarovky, montáž	SU BO R	36,000	20,51	738,36	0,000
45	733112301111	Rúrka RAUTITAN flex 40x5,5 ( 50 m kotúč )+tvarovky, montáž	SU BO R	32,000	22,73	727,36	0,000
46	784498	Potr.DN32 (d40) predizolované tvarovky, montáž napr.Pipeco	m	12,000	32,30	387,60	0,000
47	733191302	Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63 mm	m	1 588,000	0,30	476,40	0,000
48	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	2,720	155,37	422,60	0,000

**734 Ústredné kúrenie, armatúry. 1 074,25 0,000**

49	734209104	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 3/4	ks	1,000	0,56	0,56	0,000
50	4847788	Poistný ventil 1/2"	ks	2,000	34,90	69,80	0,000
51	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	16,000	2,47	39,52	0,000
52	484111112	Uzáver DN32	ks	13,000	15,54	202,02	0,000
53	4841111255	Spätná klapka DN32	ks	2,000	15,01	30,02	0,000
54	4228999411	FILTER JEMNY DN 32	ks	1,000	40,07	40,07	0,000
55	734209125	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi G 1	ks	1,000	7,20	7,20	0,000
56	3885000540	Servopohon napr.ESBE typ 62 24V/2min	ks	1,000	162,53	162,53	0,000
57	38890205001	Trojcestný zmiešavací ventil DN15	ks	1,000	40,86	40,86	0,000
58	73421211344	Ventil odvodušňovací závitový samočinný - autoamtický s nádobkou	ks	2,000	10,93	21,86	0,000
59	734312113	Ventil horúcovodný privarovací vypúšťací ÚN 13 7392, PN 1,6/180° C DN 15	ks	8,000	8,13	65,04	0,000
60	734411112	Teploměr technický s ochranným púzdom - priamy typ 250 prev."A"	ks	4,000	29,14	116,56	0,000
61	734421	Tlakomer deformačný kruhový 0-10 MPa priem. 100	ks	4,000	68,97	275,88	0,000
62	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	0,213	10,92	2,33	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>735</b>		<b>Ústredné kúrenie, vykurov. telesá</b>				<b>862,18</b>	<b>0,000</b>
63	7351114701177 7	Vykurovacie telesá rúrkové napr. KORADO	KU S	3,000	37,11	111,33	0,000
64	484540510044	Vykurovacie telesá rúrkové šírka 600mm/ výška1500mm el.vložka 600W/230V	ks	3,000	151,24	453,72	0,000
65	7351581	Vykurovacie telesá,tlaková skúška telesa vodou	ks	40,000	7,14	285,60	0,000
66	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	1,360	8,48	11,53	0,000
<b>OST</b>		<b>Ostatné</b>				<b>882,24</b>	<b>0,000</b>
67	HZS-0891	Vyregulovanie rozvodu UK	hod	48,000	18,38	882,24	0,000

**Celkom**

**34 061,25**

**0,000**



# ROZPOČET

Stavba: Komunitné centrum Jakubany, okr. Stará Ľubovňa, p.č. C-KN 1163, 1160, 1159

Objekt: SO 01. Komunitné centrum

Časť: ELI

Objednávateľ: Obec Jakubany, 065 12 Jakubany 555

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o.

Miesto: Jakubany

Spracoval: Mikuláš Derevjaník

Dátum: 9. 4. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>Elektroinštalácia</b>						<b>22 301,56</b>	<b>0,000</b>
1	210010003	RURKA OHYBNÁ PVC ULOŽENÁ VPLNE, POD OMIETKOU 23MM	m	1 200,000	1,01	1 212,00	0,000
2	MATERIAL	TRUBKA f <sub>xp</sub> 20 M	m	1 200,000	0,48	576,00	0,000
3	210010301	KRABICA PRISTROJOVÁ BEZ ZAPOJENIA	ks	55,000	0,72	39,60	0,000
4	MATERIAL	KRABICA KU 68-1901	ks	55,000	0,12	6,60	0,000
5	210010321	KRAB. ODBOČNÁ S VIEČKOM KRUHOVÁ VR. ZAPOJENIA	ks	14,000	3,12	43,68	0,000
6	MATERIAL	KRABICA KU 68-1903	ks	14,000	1,09	15,26	0,000
7	210020922	PROTIPOŽIAR. UPCHÁVKA PRIECHOD	m <sup>2</sup>	0,600	139,52	83,71	0,000
8	MATERIAL	PROTIPOZIARNY TMEL	kg	1,200	39,63	47,56	0,000
9	210100001	UKONCENIE VODICA V ROZV. A ZAPOJ. DO 2,5	ks	65,000	0,64	41,60	0,000
10	210100002	UKONCENIE VODICA V ROZV. A ZAPOJ. 4-6	ks	8,000	0,67	5,36	0,000
11	210100003	UKONCENIE VODICA V ROZV. A ZAPOJ. 10-16	ks	6,000	0,96	5,76	0,000
12	210100252	UKONCENIE KABLOV 4X16-25	ks	2,000	5,80	11,60	0,000
13	210100258	UKONCENIE KABLOV 5X4	ks	2,000	4,20	8,40	0,000
14	MATERIAL	KONCOVKA NN 4X16	ks	2,000	18,87	37,74	0,000
15	MATERIAL	KABLOVE OKO CU 16/8 ku-l	ks	8,000	0,36	2,88	0,000
16	210110041	SPINAC ZAPUSTENÝ IP20 RAD.1	ks	11,000	2,11	23,21	0,000
17	MATERIAL	SPINAC č.1 VALENA 75101	ks	11,000	2,50	27,50	0,000
18	210110045	PREPINAC ZAPUSTENÝ IP20 RAD.6	ks	12,000	2,19	26,28	0,000
19	MATERIAL	PREPINAC č.6 VALENA 75106	ks	12,000	2,67	32,04	0,000
20	210111012	ZAS. ZAPUST. IP20 X-NAS. PRIEBEZ.	ks	29,000	3,84	111,36	0,000
21	MATERIAL	ZASUVKA VALENA 2P 753180	ks	5,000	5,63	28,15	0,000
22	MATERIAL	ZASUVKA VALENA 2Px2P 753186	ks	24,000	3,88	93,12	0,000
23	MATERIAL	RAMCEK VALENA JEDNODUCHY	ks	5,000	0,59	2,95	0,000
24	210190002	MONTAZ ROZVODNICE DO 100KG	ks	4,000	228,05	912,20	0,000
25	MONTSV	SVIETIDLO LED PRISADENE, ZAVESNE	ks	55,000	19,19	1 055,45	0,000
26	MONTSV	SVIETIDLO NUDZOVE - NASTENNE, STROPNE	ks	2,000	15,58	31,16	0,000
27	357000124	EQUIPOTENCIALNA SVORKOVNICA	ks	2,000	4,67	9,34	0,000
28	MATERIAL	EQUIPOTENCIALNA SVORKOVNICA OBO-1801 VDE	ks	2,000	14,90	29,80	0,000
29	210220321	SVORKA NA POTRUBIE BERNARD	ks	12,000	3,12	37,44	0,000
30	MATERIAL	SVORKA ZSA 16 BERNARD + PASKA CU	ks	12,000	0,51	6,12	0,000
31	210220452	OCHRAN.POSPOJ. VODICOM CU 4-16MM <sup>2</sup>	m	220,000	1,54	338,80	0,000
32	MATERIAL	VODIC CY 4 ŽŽ (H 07 V-U)	m	80,000	0,36	28,80	0,000
33	MATERIAL	VODIC CYA 10 ŽŽ (H 07 V-U)	m	100,000	1,01	101,00	0,000
34	MATERIAL	VODIC CYA 16 ŽŽ (H 07 V-U)	m	40,000	1,01	40,40	0,000
35	210800105	KABEL 750V ULOŽENÝ POD OMIETKOU CYKY 3X1,5	m	350,000	0,67	234,50	0,000
36	MATERIAL	KABEL N2XH-O 3X1,5 B2ca(s1,d1,a1)	m	350,000	0,59	206,50	0,000
37	210800105	KABEL 750V ULOŽENÝ POD OMIETKOU CYKY 3X1,5	m	1 450,000	0,68	986,00	0,000
38	MATERIAL	KABEL N2XH-J 3X1,5 B2ca(s1,d1,a1)	m	1 450,000	0,59	855,50	0,000
39	210800115	KABEL 750V ULOŽENÝ POD OMIETKOU CYKY 5X1,5	m	380,000	0,69	262,20	0,000
40	MATERIAL	KABEL N2XH-J 5X1,5 B2ca(s1,d1,a1)	m	380,000	0,89	338,20	0,000
41	210800106	KABEL 750V ULOŽENÝ POD OMIETKOU CYKY 3x2,5	m	1 350,000	0,68	918,00	0,000
42	MATERIAL	KABEL N2XH-J 3X2,5 B2ca(s1,d1,a1)	m	1 350,000	0,85	1 147,50	0,000
43	210800117	KABEL 750V ULOŽENÝ POD OMIETKOU CYKY 5x4	m	35,000	0,95	33,25	0,000
44	MATERIAL	KABEL N2XH-J 5X4 B2ca(s1,d1,a1)	m	35,000	2,71	94,85	0,000
45	210800117	KABEL 750V cyky 4x25	m	50,000	1,82	91,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
46	MATERIAL	KABEL cyky 4x25	m	50,000	9,42	471,00	0,000
47	210810113	Spoločný výkop pre kábel AYKY, vrátane folie, lôžka, upravy terénu	m	75,000	16,09	1 206,75	0,000
48	MATERIAL	SADRA	kg	150,000	1,39	208,50	0,000
49	210950201	PRIPLATOK NA ZATAH.KABLA DO 0,75kg	m	1 850,000	0,35	647,50	0,000
50	MSP	MURARSKE A SEKACIE PRACE	hod	40,000	15,42	616,80	0,000
51	210040711	OTVOR PRE VYVOD. SKRINKU MALU	ks	69,000	3,39	233,91	0,000
52	4290009 Z7	Montážne príslušenstvo k rekuperačnej jednotke	kus	4,000	57,91	231,64	0,000
53	4290009 Z6	VZT zariadenie veľkosť 70 - decentrálna kompaktná rekuperačná jednotka 15 - 65 m3/h, 72,9 %	kus	4,000	630,59	2 522,36	0,000
54	429000241	Ventilátor nástenný/stropný so spätnou klapkou a dobehom radiálny 80 m3/h@70Pa	kus	6,000	46,76	280,56	0,000
55	24001009S	Montáž ventilátorov nástenných do priemeru 200	kus	6,000	22,91	137,46	0,000
56	240050 01	Jednotka rekuperačná veľkosť 60, montáž	KU S	6,000	70,58	423,48	0,000
57		zásuvka 2xRJ45, Cat 5e	kus	2,000	14,55	29,10	0,000
58		dátový rozvádzač 18U, LC-12,18U 600x500	kus	1,000	146,07	146,07	0,000
59		Montaz + pomocný materiál	kus	1,000	336,00	336,00	0,000

#### Dodávka rozvádzačov

**654,46**

**0,000**

60	MATERIAL	ROZVADZAC RH	ks	1,000	654,46	654,46	0,000
----	----------	--------------	----	-------	--------	--------	-------

#### Dodávka svietidiel

**2 624,32**

**0,000**

61	MATERIAL	Led svietidlo typu A	ks	35,000	53,06	1 857,10	0,000
62	MATERIAL	Led svietidlo typu D	ks	18,000	38,67	696,06	0,000
63	MATERIAL	SVIETIDLO NUDZOVE N	ks	2,000	35,58	71,16	0,000

#### HZS, ostatné

**1 291,28**

**0,000**

64	REV	REVIZIA	d	25,000	17,48	437,00	0,000
65	DSV	PROJEKT SKUTOCNEHO VYHOTOVENIA	hod	16,000	17,39	278,24	0,000
66	PM	PODRUZYNY MATERIAL	kpl	1,000	142,56	142,56	0,000
67	PPV	PPV	kpl	1,000	192,71	192,71	0,000
68	STRATNE	STRATNE	kpl	1,000	94,69	94,69	0,000
69	MSDOP	MIMOSTAVENISKOVA DOPRAVA	kpl	1,000	146,08	146,08	0,000

#### Celkom

**22 301,56**

**0,000**

## ROZPOČET

Stavba: Komunitné centrum Jakubany, okr. Stará Ľubovňa, p.č. C-KN 1163, 1160, 1159

Objekt: SO 01. Komunitné centrum

Časť: Bleskozvod

Objednávateľ: Obec Jakubany, 065 12 Jakubany 555

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o.

Miesto: Jakubany

Spracoval: Mikuláš Derevjaník

Dátum: 9. 4. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

### Bleskozvod

**5 159,45**

**0,000**

1		Drát 8 drát o 8mm pevne ALmgSi	m	150,000	4,19	628,50	0,000
2		Drát 10 drát o 10mm(0,62kg/m), pevne	m	65,000	4,10	266,50	0,000
3		Nátěr zemnicího pásku - spoje, nad zemou ,..	ks	22,000	9,25	203,50	0,000
4		FEZN - pásovina	m	160,000	4,10	656,00	0,000
5		Výkop, zásyp, úprava terénu pre pokládku zemnenie	m	160,000	8,73	1 396,80	0,000
6		SZ zkušební	ks	8,000	6,72	53,76	0,000
7		SK křížová	ks	6,000	5,33	31,98	0,000
8		SS s příložkou	ks	3,000	4,98	14,94	0,000
9		SR02 odbočná a spojovací M8	ks	28,000	5,24	146,72	0,000
10		ST01 na vodovodní potrubí	ks	6,000	10,91	65,46	0,000
11		Štítek pro označení svodu	ks	6,000	6,98	41,88	0,000
12		PV podpera na ploche strechy	ks	89,000	4,98	443,22	0,000
13		úhelníků nebo trubek	ks	8,000	19,63	157,04	0,000
14		DOT vrut 8/160	ks	20,000	4,87	97,40	0,000
15		tvárování prvků	ks	6,000	13,97	83,82	0,000
16		S ostatními profesemi	hod	8,000	12,13	97,04	0,000
17		Revizni technik	hod	10,000	17,95	179,50	0,000
18		Podružný materiál	%	5,000	54,13	270,63	0,000
19		Stratné	%	6,000	54,13	324,76	0,000

**Celkom**

**5 159,45**

**0,000**

# ROZPOČET

Stavba: Komunitné centrum Jakubany, okr. Stará Ľubovňa, p.č. C-KN 1163, 1160, 1159

Objekt: SO 01. Komunitné centrum

Časť: MaR

Objednávateľ: Obec Jakubany, 065 12 Jakubany 555

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o.

Miesto: Jakubany

Spracoval: Mikuláš Derevjaník

Dátum: 9. 4. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

## Montáž - ELI a MaR Kotle

**3 592,68**

**0,000**

1		Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená pevne typ 1529 - 29 mm	m	150,000	1,12	168,00	0,000
2		Škatuľová rozvodka z lisov. izolantu vč. ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 mm <sup>2</sup>	ks	8,000	8,09	64,72	0,000
3		Silový kábel 750 - 1000 V /mm <sup>2</sup> / pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1,5	m	190,000	1,26	239,40	0,000
4		Kábel pre riadiace a automatizačné systémy elektrární pevne uložený JYTY/FTP Cat5e s Al fóliou do 4x1 mm	m	120,000	1,10	132,00	0,000
5		Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm <sup>2</sup>	ks	13,000	3,55	46,15	0,000
6		Ukončenie signálnych káblov	ks	10,000	5,98	59,80	0,000
7		Príplatok za ukončenie tienenia kábla (v plášti) vrátane zapojenia	ks	10,000	2,03	20,30	0,000
8		Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 0.75 kg	m	310,000	0,25	77,50	0,000
9		Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4- 16mm <sup>2</sup>	m	60,000	1,54	92,40	0,000
10		Montáž ocelolechovej rozvodnice do váhy 100 kg - RM1	ks	1,000	47,14	47,14	0,000
11		Ovládač pomocných obvodov - STOP tlačítko	ks	1,000	6,57	6,57	0,000
12		Sv.na pot."Bernard" včít. pásika (bez vodiča a prípoj. vodiča)	ks	10,000	3,16	31,60	0,000
13		Montáž snímača teploty	ks	3,000	4,59	13,77	0,000
14		Montáž termostatu a snímača vonkajšej teploty	ks	2,000	4,59	9,18	0,000
15		Montáž svetidla 2x36W	ks	1,000	6,46	6,46	0,000
16		Montáž detektorov CO, Metan, Zaplavenie	ks	1,000	7,16	7,16	0,000
17		Osadenie hm. H8mm	ks	80,000	1,98	158,40	0,000
18		Montáž príchytky	ks	80,000	0,15	12,00	0,000
19		Sekacie a búracie práce	hod	15,000	13,10	196,50	0,000
20		Východisková revízia	hod	10,000	17,46	174,60	0,000

## Dodávka - ELI a MaR Kotle

**1 893,23**

**0,000**

21		OMS TORNADO PC T8 2x36W, IP65	ks	1,000	24,87	24,87	0,000
22		spínač 01, typ PRAKTIK 3553-01929 S	ks	1,000	4,95	4,95	0,000
23		Praktik - zásuvka - 5518-2929 B	ks	1,000	5,43	5,43	0,000
24		CYKY-J 5x2,5	m	30,000	2,64	79,20	0,000
25		CYKY-J 4x4	m	30,000	1,33	39,90	0,000
26		CYKY-J 3x2,5	m	26,000	0,67	17,42	0,000
27		CYKY-J 3x1,5	m	50,000	0,42	21,00	0,000
28		CYKY-O 2x1,5	m	40,000	0,34	13,60	0,000
29		JYTY 10x1 KABEL tieneny	m	40,000	1,40	56,00	0,000
30		CMSM-G 4x0,75	m	14,000	0,85	11,90	0,000
31		FTP Cat 5e	m	80,000	0,39	31,20	0,000
32		CYA - H07V-K 6 zelenožltý	m	30,000	0,85	25,50	0,000
33		CYA - H07V-K 16 zelenožltý	m	30,000	0,85	25,50	0,000
34		Univolt - Ochranná rúrka VRM 20	m	60,000	0,56	33,60	0,000
35		Univolt - izolačná trubka - FXP20	m	20,000	0,53	10,60	0,000
36		Univolt - Spojka SM20	ks	20,000	0,38	7,60	0,000
37		Univolt - príchytka - klipy šedé - CL20	ks	120,000	0,14	16,80	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
38		SEZ - Škatulová rozvodka typ 6456-13	ks	8,000	2,98	23,84	0,000
39		Bernard svorka + Cu páska	ks	10,000	5,40	54,00	0,000
40		STOP TL. XALK 178	ks	1,000	18,92	18,92	0,000
41		Rozvádzač RK vrátane húkačky	ks	1,000	1 309,50	1 309,50	0,000
42		Detektor zaplavenia	ks	1,000	16,50	16,50	0,000
43		Snímač teploty príložený	ks	1,000	45,40	45,40	0,000

**ELEKTROINŠTALAČNÝ MATERIÁL**

**53,35 0,000**

44	M101	Drobný inštalačný, spojovací a upevňovací materiál 3,5%	%	1,000	53,35	53,35	0,000
----	------	---	---	-------	-------	-------	-------

**SÚVISIACE NÁKLADY (VRN)**

**82,45 0,000**

45	M102	Vedľajšie realizačné náklady	%	1,000	82,45	82,45	0,000
----	------	------------------------------	---	-------	-------	-------	-------

**Celkom**

**3 592,68 0,000**

# ROZPOČET

Stavba: Komunitné centrum Jakubany, okr. Stará Ľubovňa, p.č. C-KN 1163, 1160, 1159

Objekt: SO 02. Kanalizačná prípojka

Objednávateľ: Obec Jakubany, 065 12 Jakubany 555

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o.

Miesto: Jakubany

Spracoval: Mikuláš Derevjaník

Dátum: 9. 4. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV</b>		<b>HSV</b>				<b>11 587,49</b>	<b>11,161</b>
<b>1</b>	<b>Zemné práce</b>					<b>2 799,15</b>	<b>0,000</b>
1	POZNAMKA	POZNÁMKA - DOPRAVA PRE ZEMNE PRÁCE - PODLA REÁLNEHO STAVU !!!		0,000	0,00	0,00	0,000
2	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	107,000	8,39	897,73	0,000
3	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	107,000	3,42	365,94	0,000
4	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	38,000	5,55	210,90	0,000
5	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	38,000	0,70	26,60	0,000
6	174101101	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto vykopávkach	M3	74,320	2,92	217,01	0,000
7	5833755100	Štrkopiesok preddrvený 0-63 B výkop v ceste	m3	7,020	22,53	158,16	0,000
8	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	21,360	14,58	311,43	0,000
9	5833743700	Štrkopiesok preddrvený 0-16 N	m3	21,360	22,95	490,21	0,000
10	MAG 011	Poplatok za skládkovanie zeminy	t	19,325	6,27	121,17	0,000
<b>4</b>	<b>Vodorovné konštrukcie</b>					<b>402,22</b>	<b>0,564</b>
11	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	10,680	28,97	309,40	0,000
12	452386111	Vyrovnávací prstenec z prostého betónu tr.C 8/10pod poklopy a mreže,výška do 100 mm	ks	6,000	15,47	92,82	0,564
<b>5</b>	<b>Komunikácie</b>					<b>282,18</b>	<b>6,577</b>
13	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 200 mm	m2	6,000	6,16	36,96	2,225
14	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 250 mm	m2	6,000	7,78	46,68	2,770
15	565171211	Podklad z kam. obal. asfaltom v pruhu šírky nad 3 m tr. I. po zhutnení hr. 100 mm	M2	6,000	19,11	114,66	1,583
16	567115113	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.100 mm	m2	6,000	13,98	83,88	0,000
<b>8</b>	<b>Rúrové vedenie</b>					<b>7 217,69</b>	<b>4,018</b>
17	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	75,000	0,84	63,00	0,000
18	2861100800	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 125x 3.1x2000	ks	14,500	11,13	161,39	0,000
19	2861102000	Rúrka kanalizačná hrdlová z PVC 160x3,9x5000 mm	ks	10,400	38,26	397,90	0,000
20	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	14,000	0,75	10,50	0,000
21	2861103000	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5x5000	ks	3,400	53,08	180,47	0,000
22	894411121	Zhotovenie šachty kanalizačnej s obložením dna betónom tr. C 25/30 DN n. 200-300	ks	2,000	407,99	815,98	4,006
23	5922470220	Vyrovnávací prstenec TBW 625/100 TECHNO TIP	ks	4,000	27,90	111,60	0,000
24	592243800	Prefabrikát betónový-vstupná šachta TBS 15-100 Ms 60x100x9	kus	8,000	50,57	404,56	0,000
25	592246500	Prefabrikát betónový-kónus TBS 1-57 Ms 57,6x100/60x9	kus	2,000	45,88	91,76	0,000
26	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	2,000	28,11	56,22	0,013
27	552421510	Poklop vstupný-nosnosť 40T D60	kus	2,000	131,62	263,24	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
28	5524477	VSAKOVANIE - Vsakovací blok 2,5*2,5*2,5m , odvetr. hlavica, geotextíla	kus	1,000	2 774,37	2 774,37	0,000
29	5524479	VSAKOVANIE - vsakovacie studne so štrkopieskom (podľa real.stavu)	kus	1,000	1 382,40	1 382,40	0,000
30	5524478	VSAKOVANIE - Filtračno-usadzovacia šachta FŠ400, l=1,8m	kus	1,000	349,31	349,31	0,000
31	55244781	VSAKOVANIE - Montáž, výkopy, osadenie s dopravou	kus	1,000	1,91	1,91	0,000
32	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	89,000	1,72	153,08	0,000

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 354,62 0,001**

33	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	12,000	5,44	65,28	0,000
34	919736113	Rezanie betónového krytu alebo podkladu hr. nad 150 do 200 mm	m	12,000	16,84	202,08	0,001
35	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	7,200	1,48	10,66	0,000
36	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	7,200	0,32	2,30	0,000
37	MAG 12	Poplatok za skládkovanie vybraných hmôt	t	7,200	10,32	74,30	0,000

**99 Presun hmôt HSV 531,63 0,000**

38	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	85,886	6,19	531,63	0,000
----	-----------	---	---	--------	------	--------	-------

**Celkom 11 587,49 11,161**

# ROZPOČET

Stavba: Komunitné centrum Jakubany, okr. Stará Ľubovňa, p.č. C-KN 1163, 1160, 1159

Objekt: SO 03. Vodovodná prípojka

Objednávateľ: Obec Jakubany, 065 12 Jakubany 555

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o.

Miesto: Jakubany

Spracoval: Mikuláš Derevjaník

Dátum: 9. 4. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV</b>		<b>HSV</b>				<b>3 101,31</b>	<b>0,000</b>
<b>1</b>		<b>Zemné práce</b>				<b>766,13</b>	<b>0,000</b>
1	POZNAMKA	POZNÁMKA - DOPRAVA PRE ZEMNE PRÁCE - PODLA REÁLNEHO STAVU !!!		0,000	0,00	0,00	0,000
2	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	10,560	8,27	87,33	0,000
3	132201109	Príplatek k cene za lepivosť horniny 3	m3	10,560	3,42	36,12	0,000
4	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	10,560	5,32	56,18	0,000
5	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	10,560	1,01	10,67	0,000
6	174101101	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto vykopávkach	M3	15,600	2,73	42,59	0,000
7	5833755100	Štrkopiesok predrvený 0-63 B výkop v ceste	m3	15,600	20,95	326,82	0,000
8	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodena sypaniny	m3	2,640	12,48	32,95	0,000
9	5833743700	Štrkopiesok predrvený 0-16 N	m3	2,640	21,64	57,13	0,000
10	MAG 011	Poplatok za skládkovanie zeminy	t	19,325	6,02	116,34	0,000
<b>4</b>		<b>Vodorovné konštrukcie</b>				<b>56,30</b>	<b>0,000</b>
11	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	1,320	42,65	56,30	0,000
<b>5</b>		<b>Komunikácie</b>				<b>215,50</b>	<b>0,000</b>
12	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 200 mm	m2	5,000	6,66	33,30	0,000
13	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 250 mm	m2	5,000	8,33	41,65	0,000
14	565171211	Podklad z kam. obal. asfaltom v pruhu šírky nad 3 m tr. I. po zhutnení hr. 100 mm	M2	5,000	14,79	73,95	0,000
15	567115113	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.100 mm	m2	5,000	13,32	66,60	0,000
<b>8</b>		<b>Rúrové vedenie</b>				<b>1 288,41</b>	<b>0,000</b>
16	871171121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 40 mm	m	11,000	0,11	1,21	0,000
17	2861118100	Rúrka novodurová ťahaná RPE 40x6,7 mm	kg	11,220	2,93	32,87	0,000
18	2861625300	FRIALEN prípojková navíťavacia armatúra s predĺženou odbočkou DN 110/40	ks	1,000	100,08	100,08	0,000
19	286162530011	Zemný uzáver s poklopom a teleskop.supravou DN32	ks	1,020	251,91	256,95	0,000
20	3194194	prechod pozink /PE 32/40	ks	2,020	48,92	98,82	0,000
21	89117311	PLAST. arm. šachta. 0,9*1,2*1,9m, s plast..poklopom 0,6*0,6m, dodávka a montáž	ks	1,000	554,12	554,12	0,000
22	891183111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí,ventil hlavný pre prípojky DN 32	ks	3,000	6,30	18,90	0,000
23	422899	Vodárenské armatúry - gulový uzáver DN 32	ks	1,000	49,85	49,85	0,000
24	422899111111	Vodárenské armatúry - gulový uzáver s vypušťaním DN 32	ks	1,000	61,70	61,70	0,000
25	4228991133	Vodárenské armatúry - spätná klapka DN 32	ks	1,010	69,54	70,24	0,000
26	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	11,000	0,52	5,72	0,000
27	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	11,000	3,45	37,95	0,000



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>						<b>523,44</b>	<b>0,000</b>
28	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	10,000	14,68	146,80	0,000
29	919736113	Rezanie betónového krytu alebo podkladu hr. nad 150 do 200 mm	m	10,000	30,81	308,10	0,000
30	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	5,500	2,11	11,61	0,000
31	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	5,500	0,42	2,31	0,000
32	MAG 12	Poplatok za skládkovanie vybraných hmôt	t	5,500	9,93	54,62	0,000
<b>99 Presun hmôt HSV</b>						<b>251,53</b>	<b>0,000</b>
33	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	40,116	6,27	251,53	0,000
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>						<b>95,69</b>	<b>0,000</b>
<b>722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod</b>						<b>95,69</b>	<b>0,000</b>
34	722263415	Montáž vodomeru závit. jednovtokového suchobežného G 3/4 ( 2 m3.h-1)	ks	1,000	10,69	10,69	0,000
35	3882122500	Vodomer QN2,5 3/4	ks	1,000	85,00	85,00	0,000
<b>Celkom</b>						<b>3 197,00</b>	<b>0,000</b>

# ROZPOČET

Stavba: Komunitné centrum Jakubany, okr. Stará Ľubovňa, p.č. C-KN 1163, 1160, 1159

Objekt: SO 04. NN pripojka + SO 05. Odborné el. zariadenie

Objednávateľ: Obec Jakubany, 065 12 Jakubany 555

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o.

Miesto: Jakubany

Spracoval: Mikuláš Derevjanik

Dátum: 9. 4. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV Práce a dodávky HSV 128,08 0,000**

1	00010082682	ZMES BETONOVA TR.C 12/15	M3	2,000	64,04	128,08	0,000
---	-------------	--------------------------	----	-------	-------	--------	-------

**2 Zakladanie 144,98 4,451**

2	275313521	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 12/15	m3	2,000	72,49	144,98	4,451
---	-----------	--	----	-------	-------	--------	-------

**M Práce a dodávky M 1 123,00 0,048**

3	00010116861	Chranicka kab. HDPE 40 ohybna vlnita	M	5,000	0,99	4,95	0,000
4	00010081806	Chranicka kab. 63 HDPE pevná hladka	M	3,000	2,72	8,16	0,000
5	00010075218	Stoziar EPV 10,5/6 kN z predp. Betonu	KU S	1,000	458,66	458,66	0,000
6	00010077399	Objimka kotevna 220 mm OEG 348427 poz.	KU S	2,000	4,64	9,28	0,000
7	00010082525	NAPINAC S LIAT.MAT.M 16 O-H 021940 poz.	KU S	1,000	4,83	4,83	0,000
8	00010083378	Svorka 194912 pre ocelove lana	KU S	2,000	3,12	6,24	0,000
9	3410350343	1-AYKYz 4x25 Kábel samonosný, hliníkový	m	40,000	3,36	134,40	0,042
10	00010081744	FOLIA VYSTRAZNA PE CERVENA 330 x 0,6 mm	M	5,000	0,12	0,60	0,000
11	3570116200	Rozvádzač ER-P P1 bez elektromerov	ks	1,000	340,25	340,25	0,000
12	3540406800	HR-Svorka SS	ks	2,000	0,53	1,06	0,000
13	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	5,000	1,07	5,35	0,005
14	3580760182	Istič LSN 40B/3	ks	1,000	26,22	26,22	0,000
15	2830165500	Zmršťovacia káblová koncovka 4 x 6 - 4 x 25 mm2 typ: VE3512	ks	2,000	6,50	13,00	0,000
16	00010077995	Spona nerez,lahka-9,5mm	KU S	3,000	0,13	0,39	0,000
17	00010077997	Paska upinacia nerez,lahka-9,5mm,30m	M	3,000	0,20	0,60	0,000
18	00010083379	Paska FeZn 30x4 mm zemniaca pozinkovana	KG	6,000	1,57	9,42	0,000
19	00010083383	Svorka SJ 02 k uzemnovacej tyci	KU S	3,000	1,58	4,74	0,000
20	00010083388	Svorka SR 03 uzemnovacia	KU S	4,000	0,98	3,92	0,000
21	00010083406	Tyc ZT 2 uzemnovacia pozinkovana	KU S	3,000	20,50	61,50	0,000
22	PM	Podružný materiál	%	7,721	2,86	22,10	0,000
23	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	7,721	0,95	7,33	0,000

**21-M Elektromontáže 213,91 0,000**

24	210010231	Rúrka oceľová ochranná D 60/2-4 mm, uložená voľne, vrátane základného náteru	m	5,000	2,76	13,80	0,000
25	210010232	Rúrka oceľová ochranná D 70/2-4 mm, uložená voľne, vrátane základného náteru	m	3,000	3,17	9,51	0,000
26	210040001	Stoziar z predpätého betónu 9-15 m/3-45 kN jednoduchý - JB bez konzol a výzbroje	ks	1,000	48,86	48,86	0,000
27	210100252	Ukončenie celoplastových káblov zmršť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm2	ks	2,000	4,36	8,72	0,000
28	210191531	Osadenie elektromerového rozvádzača ER 1.0 bez murárskych prác a zapojenia vodičov	ks	1,000	1,39	1,39	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
29	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	ks	5,000	0,86	4,30	0,000
30	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	5,000	1,08	5,40	0,000
31	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	3,000	1,92	5,76	0,000
32	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	4,000	1,94	7,76	0,000
33	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	ks	3,000	11,00	33,00	0,000
34	210260001	Bezpečnostný bielo-oranžový závesných vodičov	ks	2,000	3,97	7,94	0,000
35	210260011	Napínacia skrutka M 16, vrátane očnice	ks	1,000	2,13	2,13	0,000
36	210260171	Ukončenie nosného lana káblu AYZYZ lanovou svorkou	ks	2,000	5,42	10,84	0,000
37	210902192	Kábel hliníkový silový samonosný uložený volne 1-AYZYZ 0,6/1 kV 4x25	m	40,000	0,73	29,20	0,000
38	210950202	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 2 kg	m	5,000	5,06	25,30	0,000

**46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 164,63 0,000**

39	460050602	Výkop jamy pre stožiar, bet.základ, kotvu, príp. iné zar.,(vč.čerp.vody), ručný ,v zemine tr. 3 - 4	m3	3,230	31,07	100,36	0,000
40	460120002	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	m3	1,060	7,78	8,25	0,000
41	460120061	Odvoz zeminy vrátane naloženia, rozhodenia a úpravy povrchu.	m3	2,000	11,50	23,00	0,000
42	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	5,000	4,14	20,70	0,000
43	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	5,000	0,38	1,90	0,000
44	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	5,000	1,59	7,95	0,000
45	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	1,750	1,41	2,47	0,000

**HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 259,38 0,000**

46	HZS000311	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	2,000	11,68	23,36	0,000
47	HZS000312	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr 2) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	2,000	13,22	26,44	0,000
48	HZS000313	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	2,000	15,32	30,64	0,000
49	HZS000314	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	2,000	17,26	34,52	0,000
50	HZS1	Odborná prehliadka - Revízie	sub	1,000	144,42	144,42	0,000

**Celkom 2 033,98 4,498**